
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.08.2023 с. Тюхтет № 128-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 29.01.2021 № 18-п «Об утверждении Регламента 

работы административной комиссии муниципального образования 

Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 2 закона Красноярского края от 

23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском 

крае», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального 

округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 29.01.2021 № 18-п «Об утверждении Регламента 

работы административной комиссии муниципального образования 

Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края» (далее – 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. в преамбуле Постановления и в преамбуле приложения к Решению 

слова «решением Тюхтетского окружного Совета депутатов от 27.01.2021 № 

2.1-51 «О создании административной комиссии муниципального 

образования Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края»,» 

исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте правовой информации органов местного 

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-

политической работе (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днём его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 14.08.2023 года. 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                                О.Н. Тимофеев 

 


